

Geleneksel Türk Kebabını, dünyaya tanıtmayı hedefleyen Köşebaşı, Atina'daki ilk şubesini açtı. Sektörde onuncu yaşıyla birlikte hedeflerini de büyüten mekanda, dünyanın neresinde olursa olsun, değişmeyen tek şey lezzet ve kalite...

KÖŞEBAŞI ATİNA'DA

Kebabın sağlıklı ve modern sunumu ile yemek kültüründe bir devrim yaratan Köşebaşı, önceden ünüyle ulaştığı yabancılara, şimdi lezzetini de taşıyor. Türk kebab kültürünü tüm dünyaya tanıtmayı amaçlayan Köşebaşı, açtığı yurtdışı şubeleri ile lezzet halkasına her geçen gün yenilerini ekliyor.

Atina'nın en gözde yerleşim bölgelerinden biri olan Glifada'da açılan Köşebaşı-Atina şubesi, komşu Yunanistan'a da kebabı sevdirmeyi hedefliyor.140 kişilik oturma kapasitesine sahip restoran, açık mutfağı ile misafirlerin gözü önünde kebabların hazırlanmasına olanak sağlıyor. Türk ustalar tarafından hazırlanan kebab çeşitlerinin yanı sıra mönüde; pırzola, köfte çeşitlerini de görmek de mümkün.

Felsefesi; samimiyet, sadelik, hijyen,sağlık ve lezzet olarak özetlenebilen ve bugüne dek prensiplerinden ve kalitesinden hiç ödün vermeyen Köşebaşı; İstanbul Levent, Fenerbahçe, Nişantaşı, Beylikdüzü, Maslak, Ataşehir, Kavacık,Ortaköy (Reina); Ankara Gaziosmanpaşa, İzmir Rain ve Balçova ve Bodrum restoranları ile kebab severleri en iyi şekilde ağırlamaya devam ediyor. Adana ve Tarsus yöresine ait geleneksel et yemeklerini özgün tariflerinden ödün vermeden sunan tek restoran zinciri olan Köşebaşı, bugüne kadar Adnan Kaşıkçı, Donna Karan, Gorbaçov, Chelsea Clinton, Tatu, Ester Canadas, Bernie Ecclestone, Allen Iverson, Warren Beaty, Uma Thurman, Jack Nicholson, Sting gibi ünlüleri konuk etti.

Standartlarını, vazgeçilmez lezzetini ve kalitesini bozmadan dünyaya yayılan Köşebaşı markası, yabancılara sağlıklı lezzetler sunarak, kebabı sevdirmeyi amaçlıyor. Dünyanın önde gelen rehberlerinden Zagat Survey tarafından "kaçırılmaz," "modern," ve "yerel favori" olarak tanımlanan, Conde Nast Traveler'ın dünyanın en iyi 50 restoranı arasında gösterdiği ve Time Dergisi'nin de İstanbul'un en iyi kebab restoranı olarak dünyaya duyurduğu Köşebaşı, iddiasını her geçen gün daha da büyütüyor.

Adres:Zisimpolu 7B Lazarakı 45 Glifada /Atina Yunanistan

Tel:+30 (210) 89 40 170 / +30 (210) 89 40 180